СОВЕТ
Павлоградского городского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2024   				                   			                № 299

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в решение Совета Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
от 30.04.2021 г. № 64 «Об организации деятельности органов местного самоуправления Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 № 931 «Об установлении прядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь Уставом Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Павлоградского городского поселения РЕШИЛ:
1.Подпункт 2 пункт 13 Порядка об организации деятельности органов местного самоуправления Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность от 30.04.2021 г. № 64, внести следующие изменения:
1.1. 2) осуществляет действия необходимые для внесения сведений об объекте недвижимого имущества в реестр муниципального имущества Павлоградского городского поселения в порядке, установленном приказом Минфина России от 10.10.2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
          2. Опубликовать настоящее решение на официальной сайте Павлоградского городского поселения в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главу Павлоградского городского поселения.

Глава
городского поселения 	   	             		        		      А.В. Кошлаков